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„Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój” 

 

 
BF-II.3710.45.2020                                                                       Warszawa, dnia 24 lutego 2021 r. 
 
 

Do Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przeprowadzenie audytu 
bezpieczeństwa systemu Elektronicznego Krajowego Rejestru Sądowego”. 
 

 
Wyjaśnienia nr 1 i zmiany treści SIWZ nr 5 

 
Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38  
ust. 1 ustawy, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniem oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy zmienia 
treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”. 
 
Pytanie nr 1 
Jaki jest tryb realizacji testów penetracyjnych: (on-site, zdalnie)? 
 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z § 5 ust. 4 Istotnych dla stron postanowień umowy „Wykonawca 
uprawniony  będzie do realizacji przedmiotu Umowy w siedzibie Zamawiającego lub zdalnie po uzyskaniu 
pisemnej zgody Zamawiającego”. 
 
Pytanie nr 2 
Jaka jest szacunkowa liczba stron internetowych objętych zakresem audytu. 
 
Odpowiedź nr 2 
Patrz zmiany treści SIWZ nr 5 poz. 1 i 2. 
 
Pytanie nr 3 
Jaka jest szacunkowa liczba formularzy HTML objętych zakresem audytu. 
 
Odpowiedź nr 3 
Patrz zmiany treści SIWZ nr 5 poz. 1 i 2. 
 
Pytanie nr 4 
Jaka jest szacunkowa liczba ról (kont użytkowników) objętych zakresem audytu. 
 
Odpowiedź nr 4 
Patrz zmiany treści SIWZ nr 5 poz. 1 i 2. 
 
Pytanie nr 5 
Jaka jest liczba metod API objętych zakresem audytu. 
 
Odpowiedź nr 5 
Patrz zmiany treści SIWZ nr 5 poz. 1 i 2. 
 
Pytanie nr 6 
Jeżeli dotyczy to czy Wykonawca będzie posiadać dostęp do dokumentacji API (np. WSDL)? 
 
Odpowiedź nr 6 
Patrz zmiany treści SIWZ nr 5 poz. 1 i 2. 
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Pytanie nr 7 
Jeżeli dotyczy to czy Wykonawca będzie posiadać dostęp do testowych żądań API (żądania wraz  
z danymi testowymi)? 
 
Odpowiedź nr 7 
Patrz zmiany treści SIWZ nr 5 poz. 1 i 2. 
 
Pytanie nr 8 
Jaka jest szacunkowa, sumaryczna liczba linii kodu objętych zakresem audytu kodu? 
 
Odpowiedź nr 8 
Patrz zmiany treści SIWZ nr 5 poz. 1 i 2. 
 
Pytanie nr 9 
Jaka jest liczba serwerów fizycznych/serwerów wirtualnych objętych zakresem audytu. 
 
Odpowiedź nr 9 
Patrz zmiany treści SIWZ nr 5 poz. 1 i 2. 
 
Pytanie nr 10 
Jaka jest liczba zapór sieciowych objętych zakresem audytu. 
 
Odpowiedź nr 10 
Zamawiający wyjaśnia, że zapory sieciowe nie są przedmiotem zamówienia w zakresie dotyczącym 
przeprowadzenia audytu bezpieczeństwa systemu Elektronicznego Krajowego Rejestru Sądowego. 
 
Pytanie nr 11 
Jaka jest liczba przełączników objętych zakresem audytu. 
 
Odpowiedź nr 11 
Zamawiający wyjaśnia, że przełączniki nie są przedmiotem zamówienia w zakresie dotyczącym 
przeprowadzenia audytu bezpieczeństwa systemu Elektronicznego Krajowego Rejestru Sądowego. 
 
Pytanie nr 12 
Jaka jest liczba routerów (trasowników) objętych zakresem audytu. 
 
Odpowiedź nr 12 
Zamawiający wyjaśnia, że routery (trasowniki) nie są przedmiotem zamówienia w zakresie dotyczącym 
przeprowadzenia audytu bezpieczeństwa systemu Elektronicznego Krajowego Rejestru Sądowego. 
 
Pytanie nr 13 
Jaka jest liczba load-balancerow objętych zakresem audytu. 
 
Odpowiedź nr 13 
Zamawiający wyjaśnia, że load-balancery nie są przedmiotem zamówienia w zakresie dotyczącym 
przeprowadzenia audytu bezpieczeństwa systemu Elektronicznego Krajowego Rejestru Sądowego. 
 
Pytanie nr 14 
Jaka jest liczba oraz typ dedykowanych systemów bezpieczeństwa objętych zakresem audytu (np. filtry 
danych, diody danych, IPS/IDS, SIEM, DLP, UBA, ect.). 
 
Odpowiedź nr 14 
Zamawiający wyjaśnia, że dedykowane systemy bezpieczeństwa nie są przedmiotem zamówienia  
w zakresie dotyczącym przeprowadzenia audytu bezpieczeństwa systemu Elektronicznego Krajowego 
Rejestru Sądowego. 
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Pytanie nr 15 
Jaka jest sumaryczna liczba systemów informatycznych objętych analizą bezpieczeństwa konfiguracji 
systemów informatycznych: 
 
Odpowiedź nr 15 
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z treścią SIWZ przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie audytu 
bezpieczeństwa systemu Elektronicznego Krajowego Rejestru Sądowego, zatem sumaryczna liczba 
systemów objętych analizą bezpieczeństwa konfiguracji systemów informatycznych wynosi 1 (jeden). 
 

Zmiany treści SIWZ Nr 5 
 
Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie 
z art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 
 
Poz. 1 
TOM III SIWZ 
W spisie treści dodaje się Rozdział 6 o treści:  
6. Dodatkowe informacje ………………………………11 

 

Poz. 2 
TOM III SIWZ 
Dodaje się Rozdział 6 o treści: 
6. Dodatkowe informacje 

1) Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie audytu bezpieczeństwa w zakresie dotyczącym:  
a) dwóch portali internetowych: 

- Portal PRS; 
- Portal EKRS. 

b) szacunkowej, planowanej liczby formularzy HTML na poziomie około 240, 
c) szacunkowej, planowanej liczby ról (kont użytkowników) na poziomie około 25, 
d) szacunkowej, planowane, sumarycznej liczby linii kodu na poziomie około 1 000 000,  

z zastrzeżeniem, że liczba linii kodu może ulec zmianie. 
e) serwerów wirtualnych na poziomie 100, z zastrzeżeniem, że liczba serwerów wirtualnych 

może ulec zmianie, 
2) Zamawiający umożliwi Wykonawcy dostęp do dokumentacji API, 
3) Zamawiający umożliwi Wykonawcy dostęp do testowych żądań API wraz z danymi tekstowymi  

w zakresie dotyczącym dwóch zdefiniowanych API. 
4) W związku z faktem, iż aktualnie system teleinformatyczny Elektronicznego Krajowego Rejestru 

Sądowego jest na etapie budowy Zamawiający określa i precyzuje zdefiniowanie 2 (dwóch) 
webserwisów, z zastrzeżeniem, że liczba webserwisów może ulec zmianie. 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie 
z art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ poprzez zmianę: 
 

1) terminu składania ofert do dnia 03.03.2021 r. godz. 12.00; 
2) terminu otwarcia ofert na dzień 03.03.2021 r. godz. 12.00. 

 
Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ są wiążące dla Wykonawców. 
 

Jarosław Wyżgowski 
  /-/ 

           Dyrektor Biura Finansów 
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